Ảnh 3 x4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO LIÊN TỤC NĂM …………
 CẬP NHẬT KIẾN THỨC CHUYÊN MÔN
 TRONG HÀNH NGHỀ DƯỢC

 Kính gửi:..............................................................................................................

Họ và tên (viết bằng chữ in hoa): ………………………………………… Giới tính: ………

Ngày sinh: ………………… Nơi sinh: ………………… Quốc tịch: …………………..

Cơ quan, đơn vị đang công tác (nếu có): ……………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

 Điện thoại: …………………… Email: …………………………………………………….

Tôi xin đăng kí theo học Cập nhật kiến thức chuyên môn trong hành nghề dược, được tổ
chức tại Trường....................................................................... từ ngày:........../....…../2020 đến
ngày …../.…../2020

...……………, ngày ….. tháng …… năm 2020
    Người làm đơn
(Kí, ghi rõ họ và tên)

Có Hồ sơ đăng kí bao gồm:

□ - 03 ảnh 3x4 (phía sau ảnh ghi họ và tên, ngày sinh, nơi sinh)

□ - 02 đơn đăng kí (theo mẫu)

□ - 02 bản sao CMND (có thị thưc)

□ - 02 bản sao văn bằng tốt nghiệp TC, CĐ, ĐH (có thị thực)

□ - Biên lai thu học phí (bản photo)

□ - Giấy xác nhận thời gian công tác (nếu có)